Monos Bauyecnas BnaguMmuposuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMU0
Homep
3aKJilo4YuBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposegeHue oTyeTa
oueHkKe
OLLeHKM
AO
«HegBM»XMMOCTb
5622/21 Mpnkamba - 01.04.2021
OueHka» (pane
HM-OueHka)

5623/21 AO «HIM-OueHka» 02.04.2021

5624/21 AO «HIM-OueHka» 04.04.2021

5625/21 AO «HIM-OueHka» 05.04.2021

5626/21 AO «HIM-OueHka» 06.04.2021

5627/21 AO «HIM-OueHka» 07.04.2021

5628/21 AO «HIM-OueHka» 06.04.2021

CBepeHun

lMornos Bavyecnas Bnagmummnposuy

001019

25.09.2007

Bup,

onpepenseMmon
CTOMMOCTH

06bekT
OLLeHKM

KBapTuUpa,
oLeHKa pbIHOYHas
HeLBVXUMOCTM

KBapTupa,
oLEeHKa PbIHOYHas
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa,
oLeHKa pbIHOYHaS
HeaBUXMMOCTU

KBapTUpa,
oLeHKa pbIHOYHas
HeLBVXUMOCTM

KBapTupa,
oLeHKa pbIHOYHAS
HeaBUXMMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa pbIHOYHas
HeLBVXUMOCTM

KBapTupa,
oueHKa PbIHOYHAS
HeABUXMMOCTU

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATesSIbHOCTHU



5629/21

5630/21

5631/21

5632/21

5633/21

5634/21

5635/21

5636/21

5637/21

5638/21

5639/21

5640/21

AO «HIM-OueHka»

AO «HMN-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

06.04.2021

10.04.2021

12.04.2021

11.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5641/21

5642/21

5643/21

5644/21

5645/21

5646/21

5647/21

5648/21

5649/21

5650/21

5651/21

5652/21

AO «HIM-OueHka»

AO «HMN-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

15.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

20.04.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KOMHaTa,
oLleHKa
HeOBNXXVUMOCTHN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KOMHaTa,
OLeHKa
HeOBMXUNMOCTHU

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5653/21

5654/21

5655/21

5656/21

5657/21

5658/21

5659/21

5660/21

5661/21

5662/21

5663/21

5664/21

AO «HIM-OueHka»

AO «HMN-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

23.04.2021

26.04.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

15.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

3eMebHbIN
y4acToK, OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

3eMebHbIN
Yy4acCToK, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5665/21

5666/21

5667/21

5668/21

5669/21

5670/21

5671/21

5672/21

5673/21

5674/21

5675/21

5677/21

AO «HIM-OueHka»

AO «HMN-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

23.05.2021

23.05.2021

26.05.2021

01.06.2021

28.05.2021

29.05.2021

31.05.2021

30.05.2021

30.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KOMHaTa,
oLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5678/21

5679/21

5680/21

5681/21

5682/21

5683/21

5684/21

5685/21

5686/21

5687/21

5688/21

5689/21

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

02.06.2021

04.06.2021

03.06.2021

05.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

20.06.2021

20.06.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

[OM, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTY

KOMHaTa,
oLeHKa
HeOBNXXUMOCTHU

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXVMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTUpa,
oLeHKa
HEeLBVXUMOCTM

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeLBVXUMOCTM

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



5690/21

5691/21

5692/21

21/44

21/45

21/46

21/47

21/48

21/49

21/50

21/51

21/52

AO «HIM-OueHka»

AO «HMN-OueHka»

AO «HM-OueHka»

4o Monos B.B.

Yo Nonos B.B.

4o Monos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Monos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

24.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

03.04.2021

04.04.2021

04.04.2021

05.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

10.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

KOMHaTa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLeHKa
HeOBWXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KOMHaTa,
oLleHKa
HeOBNXXVUMOCTHN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21/53

21/54

21/55

21/56

21/57

21/58

21/59

21/60

21/61

21/62

21/63

21/64

4o MNonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

4o Nonos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Nonos B.B.

4o Monos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Monos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

01.06.2021

28.04.2021

KOMHaTa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KOMHaTa,
oLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21/65

21/66

21/67

21/68

21/69

21/70

21/71

21/72

21/73

21/74

21/75

21/76

4o MNonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

4o Nonos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Nonos B.B.

4o Monos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Monos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

29.04.2021

29.04.2021

02.05.2021

02.05.2021

05.05.2021

12.05.2021

05.05.2021

26.05.2021

03.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

21.06.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEOBMXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21/77

21/78

21/79

21/80

21/81

21/82

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4Mo Monos B.B.

Yo MNonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

4o MNonos B.B.

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

aBTOMOOUIb,
oLeHKa
OBVXXKUMOro
nMyuiecTBa

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXVUMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



