Попов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия	, имя, отчество		Попов Вячеслав Е	Зладимирович		
Номер в	реестре членов РОС		001019			
Дата вкл	ючения в реестр чл	енов РОО	25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
5622/21	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (дале НП-Оценка)	01.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5623/21	AO «НП-Оценка»	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5624/21	АО «НП-Оценка»	04.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5625/21	AO «НП-Оценка»	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5626/21	AO «НП-Оценка»	06.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5627/21	AO «НП-Оценка»	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
5628/21	AO «НП-Оценка»	06.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		

5629/21	АО «НП-Оценка»	06.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5630/21	АО «НП-Оценка»	10.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5631/21	АО «НП-Оценка»	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5632/21	AO «НП-Оценка»	11.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5633/21	AO «НП-Оценка»	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5634/21	AO «НП-Оценка»	14.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5635/21	AO «НП-Оценка»	13.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5636/21	AO «НП-Оценка»	14.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5637/21	AO «НП-Оценка»	14.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5638/21	AO «НП-Оценка»	14.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5639/21	AO «НП-Оценка»	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5640/21	AO «НП-Оценка»	16.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5641/21	АО «НП-Оценка»	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5642/21	АО «НП-Оценка»	17.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5643/21	AO «НП-Оценка»	18.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5644/21	AO «НП-Оценка»	18.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5645/21	AO «НП-Оценка»	19.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
5646/21	AO «НП-Оценка»	18.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5647/21	AO «НП-Оценка»	18.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5648/21	AO «НП-Оценка»	19.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
5649/21	AO «НП-Оценка»	19.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5650/21	AO «НП-Оценка»	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5651/21	AO «НП-Оценка»	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5652/21	AO «НП-Оценка»	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5653/21	АО «НП-Оценка»	23.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5654/21	АО «НП-Оценка»	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5655/21	АО «НП-Оценка»	05.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5656/21	АО «НП-Оценка»	05.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5657/21	AO «НП-Оценка»	06.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5658/21	AO «НП-Оценка»	07.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5659/21	AO «НП-Оценка»	13.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5660/21	AO «НП-Оценка»	13.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5661/21	AO «НП-Оценка»	13.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
5662/21	AO «НП-Оценка»	15.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5663/21	AO «НП-Оценка»	19.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
5664/21	AO «НП-Оценка»	20.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5665/21	АО «НП-Оценка»	23.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5666/21	АО «НП-Оценка»	23.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5667/21	AO «НП-Оценка»	26.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5668/21	AO «НП-Оценка»	01.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5669/21	AO «НП-Оценка»	28.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5670/21	AO «НП-Оценка»	29.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5671/21	AO «НП-Оценка»	31.05.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
5672/21	AO «НП-Оценка»	30.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5673/21	АО «НП-Оценка»	30.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5674/21	AO «НП-Оценка»	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5675/21	AO «НП-Оценка»	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5677/21	AO «НП-Оценка»	02.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5678/21	AO «НП-Оценка»	02.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5679/21	AO «НП-Оценка»	04.06.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная	
5680/21	АО «НП-Оценка»	03.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5681/21	AO «НП-Оценка»	05.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5682/21	AO «НП-Оценка»	07.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5683/21	AO «НП-Оценка»	09.06.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
5684/21	AO «НП-Оценка»	09.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5685/21	AO «НП-Оценка»	09.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5686/21	АО «НП-Оценка»	11.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5687/21	AO «НП-Оценка»	15.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5688/21	AO «НП-Оценка»	20.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5689/21	АО «НП-Оценка»	20.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5690/21	АО «НП-Оценка»	24.06.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
5691/21	АО «НП-Оценка»	28.06.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
5692/21	AO «НП-Оценка»	28.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/44	ЧПО Попов В.В.	03.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/45	ЧПО Попов В.В.	04.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
21/46	ЧПО Попов В.В.	04.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/47	ЧПО Попов В.В.	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/48	ЧПО Попов В.В.	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/49	ЧПО Попов В.В.	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/50	ЧПО Попов В.В.	10.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/51	ЧПО Попов В.В.	13.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/52	ЧПО Попов В.В.	13.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

21/53	ЧПО Попов В.В.	13.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
21/54	ЧПО Попов В.В.	14.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/55	ЧПО Попов В.В.	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/56	ЧПО Попов В.В.	16.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная	
21/57	ЧПО Попов В.В.	17.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/58	ЧПО Попов В.В.	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/59	ЧПО Попов В.В.	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/60	ЧПО Попов В.В.	23.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/61	ЧПО Попов В.В.	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/62	ЧПО Попов В.В.	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/63	ЧПО Попов В.В.	01.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/64	ЧПО Попов В.В.	28.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

21/65	ЧПО Попов В.В.	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/66	ЧПО Попов В.В.	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/67	ЧПО Попов В.В.	02.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/68	ЧПО Попов В.В.	02.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/69	ЧПО Попов В.В.	05.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/70	ЧПО Попов В.В.	12.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/71	ЧПО Попов В.В.	05.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/72	ЧПО Попов В.В.	26.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/73	ЧПО Попов В.В.	03.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/74	ЧПО Попов В.В.	15.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/75	ЧПО Попов В.В.	16.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
21/76	ЧПО Попов В.В.	21.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

21/77	ЧПО Попов В.В.	21.06.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
21/78	ЧПО Попов В.В.	21.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/79	ЧПО Попов В.В.	22.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/80	ЧПО Попов В.В.	24.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/81	ЧПО Попов В.В.	25.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/82	ЧПО Попов В.В.	29.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная